
Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное учреждение 

среднего профессионального образования 

«Индустриально-промышленный техникум» 

ПРИКАЗ 

01.03. 2012г.        г. Рассказово             №  

О создании службы содействия трудоустройству выпускников 
В соответствии с письмом Департамента регионального развития Министерство 
образования и науки РФ от 27.02.2012г № 18-77 «О трудоустройстве выпускников 
образовательных учреждений профессионального образования», в целях повышения 
эффективности мероприятий по содействию трудоустройству выпускников ТОГБОУ 
СПО «Индустриально-промышленный техникум», в целях информированности о 
состоянии рынка труда, развития взаимосвязи с потенциальными работодателями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в техникуме службу содействия трудоустройству выпускников. 

Ответственный: 
 Зам. директора по УПР – И.Г. Тарасова., март 2012 год. 
2. Разработать положение о службе содействия трудоустройству выпускников  

март 2012 год.  
Ответственный: 

 Зам. директора по УПР – И.Г. Тарасова., март 2012 год. 
3. Назначить руководителями службы содействия трудоустройству 

выпускников:  
 Зам. директора по УПР – И.Г. Тарасова 
4. Службе содействия трудоустройству выпускников зарегистрироваться на 

сайте координационно-аналитического центра содействия трудоустройству 
выпускников учреждений профессионального образования  апрель 2012 года. 
Ответственный: 

программист – А.И. Митькин. 
5. Ввести в состав службы содействия трудоустройству выпускников следующих 

сотрудников: 
 Зам. директора по УПР – И.Г. Тарасова 
 Зам. директора по УВР – О.В. Ситникова 
 Программиста – А.И. Митькин. 
 Старшего мастера – И.В. Неграш 
6. Программисту - Митькину А.И. ежемесячно обновлять  базу  данных 

вакансий  по профилю подготовки техникума. 

Директор    ТОГБОУ СПО 

«Индустриально-промышленный 

техникум»

Л.П. Михайличенко 


